ORDIN DE PLATA Nr. 2207 DATA EMITERII 11 DECEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 1,141.94 MDL o mie o suta patruzeci si unu lei 94 bani

PLATITOR:

(R)CHIMEXPERT S.R.L.

CODUL IBAN MD06MO2224ASV87675047100

CODUL FISCAL 1015611001028

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)I.M.S.P SPITALUL CLINIC REPUBLICAN TIMOFEI MOSNEAGA

CODUL IBAN MD57MO2251ASV96476607100